Em seguida, foram abertos os envelopes contendo as propostas de preços, 
sendo estas analisadas e rubricadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, resultando nos seguintes valores: Lote 1 
Propostas Registradas: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 
24.200,00 (vinte e quatro mil duzentos reais), VENAGRO SGP LTDA valor R$ 24.566,00 (vinte e quatro mil 
quinhentos e sessenta e seis reais), COSTA RICA COMERCIAL LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 1 Rodada 1: 
MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA lance R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 2 Propostas 
Registradas: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 44.400,00 
(quarenta e quatro mil quatrocentos reais), VENAGRO SGP LTDA valor R$ 45.120,00 (quarenta e cinco mil 
cento e vinte reais), COSTA RICA COMERCIAL LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 2 Rodada 1: MADEIRA DO 
NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA lance R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) e não 
havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 3 Propostas Registradas: 
MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 8.400,00 (oito mil 
quatrocentos reais), VENAGRO SGP LTDA valor R$ 8.486,00 (oito mil quatrocentos e oitenta e seis reais), 
COSTA RICA COMERCIAL 

LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 3 Rodada 1: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA 
LTDA lance R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a 
disputa do lote subsequente, Lote 4 Propostas Registradas: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE 
MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil seiscentos reais), VENAGRO SGP 
LTDA valor R$ 131.920,08 (cento e trinta e um mil novecentos e vinte reais e oito centavos), COSTA RICA 
COMERCIAL LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 4 Rodada 1: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA 
PELANDA LTDA lance R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil seiscentos reais) e não havendo mais lances 
para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 5 Propostas Registradas: MADEIRA DO NORTE-
COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 202.500,00 (duzentos e dois mil quinhentos reais), 
VENAGRO SGP LTDA valor R$ 204.525,00 (duzentos e quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais), COSTA 
RICA COMERCIAL LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 5 Rodada 1: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE 
MADEIRA PELANDA LTDA lance R$ 202.500,00 (duzentos e dois mil quinhentos reais) e não havendo mais 
lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 6 Propostas Registradas: MADEIRA DO 
NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA valor R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), 
VENAGRO SGP LTDA valor R$ 76.500,00 (setenta e seis mil quinhentos reais), COSTA RICA COMERCIAL 
LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 6 Rodada 1: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA 
LTDA lance R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa 
do lote subsequente, Lote 7 Propostas Registradas: MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA 
PELANDA LTDA valor R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), VENAGRO SGP LTDA valor R$ 75.300,00 
(setenta e cinco mil trezentos reais), COSTA RICA COMERCIAL LTDA valor R$ 0,00 (). Lote 7 Rodada 1: 
MADEIRA DO NORTE-COMERCIO DE MADEIRA PELANDA LTDA lance R$ 75.000,00 (setenta e cinco